[image: http://ex.kabobo.ru/tw_files2/urls_821/3/d-2866/2866_html_m48ac9822.png]
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

                                                           г. Туймазы
14  января 2021 года           						                  № 2/1-5
Об утверждении инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «Об архивном деле в Республике Башкортостан», Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан «Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии и избирательной комиссии муниципального образования» № 165/8 – 6 от 16 декабря 2020 года, территориальная избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
решила:
1.Утвердить инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (прилагается).

Председатель                                                            Алчинов Г.М.

Секретарь                                                                  Гатауллина З.Ф.
image1.png